– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

本公告僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司證券的邀請或要約。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：00261）

GBA HOLDINGS LIMITED
GBA集團有限公司

有關根據一般授權配售新股份及

完成根據一般授權配售新股份之

澄清公告

配售代理

茲提述GBA集團有限公司（「本公司」）日期為 2025年9月3日內容有關根據一般授
權配售新股份之公告（「配售公告」）及日期為 2025年9月26日內容有關完成根據
一般授權配售新股份之公告（「完成配售公告」）。除另有指明外，本公告所用詞
彙應與配售公告及完成配售公告所界定者具有相同涵義。

本公司已注意到，配售公告及完成配售公告中存在無意之文書錯誤，並謹此澄
清：(1)於「對本公司股權架構的影響」及「本公司股權架構的變動」下的股權架
構表中，「其他公眾股東」項下「股份數目」「229,196,332」應更改為「234,596,332」；
(2)於「對本公司股權架構的影響」及「本公司股權架構的變動」下的股權架構表
中，「緊接配售事項完成前」項下「股份總數」「232,834,732」應更改為「238,234,732」；

– 2 –

及 (3)於「對本公司股權架構的影響」及「本公司股權架構的變動」下的股權架
構表中，「緊隨完成後及於本公告日期」項下「股份總數」「279,401,678」應更改為
「284,801,678」，有關更改以粗體加下劃線標示以便查閱。

對本公司股權架構的影響及本公司股權架構的變動

配售公告第7頁及完成配售公告第 2頁所載本公司於緊接配售事項完成前及緊
隨配售事項完成後的股權架構表應更改如下，有關更改以粗體加下劃線標示
以便查閱：

股東 緊接配售事項完成前

緊隨完成後及於

本公告日期

所持
股份數目

佔已發行
股份總數

概約
百分比
（附註 2）

所持
股份數目

佔已發行
股份總數

概約
百分比
（附註 2）

– Top Pioneer Holdings Limited

（附註1） 3,638,400 1.53 3,638,400 1.28

－承配人 – – 46,566,946 16.35

－其他公眾股東 234,596,332 98.47 234,596,332 82.37

總計 238,234,732 100.00 284,801,678 100.00

附註：

1. Top Pioneer Holdings Limited為一間於香港註冊成立的有限公司，並由董事會主席兼執行
董事王祖偉先生（「王先生」）全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，王先生被視為於Top

Pioneer Holdings Limited持有的所有股份中擁有權益。

2. 上述百分比數字已進行約整調整。因此，所示總額未必為相關數字的算術之和。

– 3 –

除上文所披露者外，公告所有其他資料維持不變。

承董事會命
GBA集團有限公司

主席
王祖偉

香港，2025年9月29日

於本公告日期，執行董事為王祖偉先生、黃思語女士及林珈莉女士；而獨立非
執行董事為胡惠珊女士、梁家進先生及陳湘洳女士。